AETH. מְלָקָת: unde IV. הַלְּקָת: Obtinuit, nactus, consecutus est. Phil. 3. 11. Heb. 6. 15. et 8. 6. et 11. 33. Fn. Act. 17. 27. Rom. 11. 7.

AR. دَمْعٌ, Aet. دَمْعٌ; & دَمْعٌ, دَمْعٌ, دَمْعٌ, دَمْعٌ, Lachrymatus fuit oculus. A. vic. I. 304. 1. Ar. Ploravit. II. Id. cum intensione. V. Lachrymatus fuit Jesus. Joh. 11. 35.

50 دَمْعٌ, Pl. دَمْعٌ, دَمْعٌ, Lacrymæ. Pl. 6. 7. et 38. 13. et 41. 4. et 55. 9, 14. et 79. 6. et 101. 10. Avic. I. 147. 40. Ar. 2, c He fin. Una lacryma, ejusve gutta; et Lacryma i. e. succus, aut gummi, resinate ex planta illans; Avic. I. 187. 31, 32. et Emphæ, Delacrymatio, morbus oculorum. 343. 34. tit. Ar. et Mim Kefr. Prona, ac facilis in lacrymas.